



Toimintakertomus vuodelta 2014

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 54. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 260. kokous.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja	Eveliina Viitaniemi
Varapuheenjohtaja	Timo Pitkänen
Sihteeri	Juha Riihelä
Taloudenhoitaja	Leena Laamanen

Hallituksen muut jäsenet	Minna-Liina Ojala
	Joni Mäkinen
	Kari Kajuutti
	Juho Salmia
	Nora Fagerholm

Toiminnantarkastajat	Sanna Mäki
	Jarmo Malmsten

KOKOUKSET

Seura kokoontui toimintavuoden 2014 aikana kerran jäsenkokoukseen, joka oli Seuran vuosikokous 13.3.2014. Kokouksessa kuultiin esitelmä SUFO-projektin ensimmäisen vuoden kuulumisista.

JÄSENET JA KUNNIAJÄSENET

Vuoden 2014 lopussa Seuralla oli 64 maksanutta jäsentä. Uusia jäseniä saatiin mukaan yhteensä 10. Vuodesta 1979 lähtien kunniajäsenyyksiä on myönnetty seitsemälle Seuran jäsenelle. Vuonna 2014 kunniajäsenyyksiä ei myönnetty.

ESITELMÄT JA TAPAHTUMAT

Matkalla maailmalla -esitelmäsarja

Toimintavuonna ei toteutettu Matkalla maailmalla -esitelmiä. Matkakertomusten avulla edistetään yleistietoa eri kulttuureista. Matkakertomusten ohessa näytetään kuvia käydyistä kohteista. Kokoontumiset eivät ole varsinaisia kokouksia, eikä niistä laadita pöytäkirjoja. Tarkoituksena on jatkaa toimintaa vuoden 2015 aikana. Seuran vierailijaluennoista on myös luvattu opiskelijoille opintopisteitä.

Viinin maantiede

Syksyllä 2014 toteutettiin Viinin maantiede -ilta. Tapahtumassa kuultiin maantieteellisten tekijöiden vaikutuksesta viinien makuun sekä matkakertomus Bordeaux'n huipputiloilta. Viiniasiantuntijana toimi Winnie Ng.



Turun Maantieteellinen Seura

Kartalla jo vuodesta 1961

KAHVIHETKI

Seura jatkoi vuonna 2014 jo 2009 alkanutta kuukausittaista kahvihetkeä. Seuran kustantama kahvihetki pidetään joka kuukauden ensimmäisen viikon keskiviikkona Maantieteen laitoksen käsikirjastossa. Kahvihetken tavoitteena on kehittää vapaan keskustelun ilmanpiiriä laitoksella sekä toimia näin ollen myös linkkinä opiskelijoiden ja laitoksen henkilökunnan välillä. Vuoden aikana kahvihetkien yhteydessä on tiedotettu seuran toiminnasta.

KEVÄT- JA SYYSRETKET

Toimintavuonna ei järjestetty retkiä.

VALOKUVANÄYTTELY

Vuodelle 2014 suunniteltua valokuvanäyttelyä ei toteutettu.

OPISKELIJAILTA

Seura osallistui opiskelijoille suunnatun infotilaisuuden (MaaTUPA) järjestelyyn yhdessä Turun yliopiston maantieteen laitoksen ja Synapsin kanssa. Illan tarkoituksena oli koota yhteen opiskelijat ja vanhemmat maantieteilijät ja kuulla opiskelijoiden toiveita opiskelun suhteen mm. ryhmätöiden avulla. Seura osallistui iltaan esitelmän ja virvokkeiden kera.

TIEDOTUS JA INTERNET-SIVUT

Nettisivujen päivitys ei ole edistynyt suunnitellulla tavalla, mutta facebook-sivun kautta tapahtuva viestintä on kasvanut.

SUFO-PROJEKTI

TMS:n kolmas kehitysyhteistyöhanke Sansibarilla, Tansaniassa, yhdessä paikallisen metsäosaston kanssa on edennyt suunnitelman mukaan. Vuonna 2014 Sansibarilta kävi kaksi vierailijaa Turussa ja Turusta puolestaan neljä opiskelijaa kävi Sansibarilla. Kaikki opiskelijat hyödynsivät matkaa opinnoissaan.

JULKAISUT

Vuonna 2014 ei toteutettu julkaisuja.



Turun maantieteellisen seuran vuoden 2014 taloudesta

Seuran hallitus jatkoi vuonna 2014 ottamaansa linjaa ja seurasi tarkasti talouden kehitystä. Kiinteät kulut olivat muuten suurin piirtein samaa kokoluokkaa kuin edellisenä vuotena, mutta postituskulut olivat hyvin vähäiset vuonna 2014. Pankkikulut olivat 9e/kk läpi vuoden. Nämä yhdessä Keva ry:n jäsenmaksun (50 e) ja Patentti- ja rekisterihallituksen maksujen kanssa muodostivat suuren osan seuran kiinteistä kuluista. Seuran käyttötili oli minimaalisesti ylijäämäinen, sen ollessa +0,01 euroa.

Kiinteiden menojen lisäksi, suurimpia kustannuksia synnyttivät Viininmaantieteen-ilta marraskuun alussa. Tähän kuitenkin pyydettiin osallistujilta pääsymaksu tarjoilukustannusten kattamiseksi ja kulut onnistuttiin kattamaan. Viinimaantieteen-illasta ei kertynyt voittoa tai tappiota, vaan kustannukset menivät täysin tasan osallistumismaksujen kanssa. Myös osallistuminen Maantieteen ja Geologian laitoksen syyskuun lopulla järjestämän opiskelijaillan (MaaTupa-ilta) tarjoiluihin aiheutti kuluja, jotka katettiin jäsenmaksuista. Tapahtumien menot ja tulot olivat tasapainossa, joka selittää hyvin pienen ylijäämän.

Syksyllä lähetettiin jäsenmaksulaskut kaikille, joiden jäsenmaksut eivät olleet voimassa. Vuoden 2014 jäsenmaksu yhdelle vuodelle oli 10 € (opisk. 5) ja viidelle vuodelle 30 € (opisk. 15). Kokonaisuudessaan jäsenmaksuja tuli 245 euroa, mikä on 35 euroa enemmän kuin edellisenä vuotena. Uusia jäseniä seuraan liittyi kaiken kaikkiaan 10 koko vuoden aikana. Kaiken kaikkiaan seuralla oli vuoden 2014 loppuun mennessä 64 aktiivista jäsentä.

Seuralla oli alkuvuodesta 2014 kaikkiaan kaksi eri tiliä, jotta SUFO-projektin rahavirrat voidaan käsitellä erillään Seuran varsinaisesta toiminnasta. Pankkimaksut olivat edelleen 9e/kk, eikä Danske Bank tehnyt selvitystä korkeista pankkikuluista, vaikka niin pyydettiin jo vuosi sitten. SUFO-projektin rahoitus jatkui läpi vuoden. Projektin kirjanpito hoidettiin kuitenkin ulkopuolisella, laillistetulla kirjanpitäjällä, jonka kulut maksettiin projektin rahoista. Käteiskassan rahoja ei käytetty vuonna 2014, joten kassaan jäi 22 euroa.



Turun Maantieteellinen Seura

Kartalla jo vuodesta 1961

Taulukko 1. Talouden toteuma 2014

Tulot	579,75
Jäsenmaksut	245
Avustukset ja keräykset	0
Kirjamyynti	0
Viini-ilta	304,75
Tilinhoitokulujen maksu	30
Menot	579,74
Kokoukset ja matkat	0
Avustukset ja keräykset	0
Jäsenmaksut	50
Tiedotus	0
Nimenkirjoitusoikeus yms.	20
Pankki- ja postikulut	108
Viini-ilta	304,75
Kahvituskulut	46,19
Opiskelijailta	50,8
Tase	0,01
Varat	216,22

Turussa 12.2.2015